
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 21 del 25-02-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 16 del 25-02-2021

Oggetto: ASSEGNAZIONE PREFABBRICATO IL LOCALITA' PIANI DI SOTTO AD
USO DEPOSITO AL SIG. MARTINO Gerardo

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

VISTA l’istanza del sig. MARTINO Gerardo nato a Caposele (AV) il 22.06.1955 e residente in Morra de
Sanctis (AV) alla Via San Rocco, acclarata al Protocollo dell’Ente in data 25.02.2021 al n° 826 con la quale,
richiede l’assegnazione in fitto di un prefabbrica , n° 32, ubicato in Via Piani, per uso deposito;
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Decreto del Sindaco n.  427 dell’01.02.2021 con il quale veniva attribuita la Responsabilità
dell’Area Tecnica; 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/200, e rilevato che nel caso di specie, la competenza risultaascrivibile al Responsabile dell’UTC, in quanto trattasi di competenze gestionali o imputate o comunque

attribuite dalla legge ai dirigenti e/o ai responsabili di settori /servizi con P.O. ;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000;RITENUTO di poter aderire alla richiesta anzidetta per un periodo massimo di 12 mesi a far data della
notifica all’interessato della presente autorizzazione;

DETERMINA

 La premessa è parte integrante e sostanziale  del presente atto;

A S S E G N A

Al sig. MARTINO Gerardo, come in premessa generalizzato, il prefabbricato n° 32 ubicato in località- Piani di Sotto per lo scopo richiesto e per un periodo di tempo non superiore a 12 mesi,
eventualmente rinnovabili;
Nella eventualità che questa Amministrazione intende eseguire lavori di riqualificazione dell’area-
ove insiste il prefabbricato assegnato e/o qualsiasi intervento ritenuto indispensabile per l’interesse
pubblico, resta inteso che, a semplice comunicazione scritta da inviarsi almento 30 gg. prima, il sig.
Martino Gerardo è tenuto a liberare e riconsegnare il prefabbricato anzidetto;

L’Ufficio Finanziario al quale la seguente Determinazione è trasmessa, determinerà il
corrispettivo del canone mensile cui è tenuto ad assolvere l’assegnatario;

Alla presente, viene dato valore sinallagmatico;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

 la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39
tramite sistema informativo automatizzato:

 è esecutiva;�
 va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.�
 va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all’Albo�
Pretorio per quindici giorni consecutivi e la notifica agli interessati;

IL Responsabile del Procedimento
Rosario Marino Di Pietro

Per accettazione
Il Richiedente:

Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 21 del 25-02-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 16 del 25-02-2021

Oggetto: ASSEGNAZIONE PREFABBRICATO IL LOCALITA' PIANI DI SOTTO AD
USO DEPOSITO AL SIG. MARTINO Gerardo

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 25-02-2021 Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 25-02-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 04-03-2021 al 19-03-2021.

Morra de Sanctis, 04-03-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


